Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VTO07-20950083-
EGRO-2024-01-13

SAROA Gelnhausen
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
13.01.2024
KW 02
13
16
111,56 kg
85,08 km

395 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Kai Suchy
In den Tannen 3
63075 Offenbach
017647976344

vor die Haustir auf die Treppe

307519

217

0

217 | 1

Herr Abdallah Arne
Im Eschig 29
63075 Offenbach
0176239944372

neben Haustlr

307525

364

364 | 1

Herr Abdallah Arne
Im Eschig 29
63075 Offenbach
0176239944372

neben Haustlr

307527

50

50 |1

Herr Abdallah Arne

Danziger Stral3e 2

63075 Offenbach
0176239944372

Ecke Eduard-Oehler-Str. an VT-
Kasten

307523

346

346 | 1

Herr Ashraf Durani
FriedhofstralRe 21
63065 Offenbach
015210275122

hinter die Treppe - abdecken

306523

410

1511

Herr Minh Dang Nguyen
Schone Aussicht 9
63065 Offenbach
0178/9811657

Ecke Karlstr. An Verteilerkasten

306511

250

250 | 1

Herr Minh Dang Nguyen
Schéne Aussicht 9
63065 Offenbach
0178/9811657

Ecke Karlstr. An Verteilerkasten

306525

200

200 | 1

Herr Ozcan Fatih Selim
Karlstra3e 49

63065 Offenbach
0178/7817688

Neben Eingang

306513

500

105 | 1




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Herr Salman Ashraf
Hermann-Steinhauser-Straf3e 57
63065 Offenbach

folgt

Ecke Arthur-Zitscher-Str. an
Verteilerkasten

306519

562

1

167

iieK[wemung.u

10

Frau Pia Sommer
CronbergerstralRe 1
63075 Offenbach
017660440525

Ecke Eppsteiner Str. - an
Verteilerkasten

307507

630

235

11

Herr Salman Ashraf
Von-Behring-Straf3e 81
63075 Offenbach

folgt

Ecke Kreuzstr. an Verteilerkasten

307506

267

267

12

Herr Salman Ashraf
VVon-Behring-Strale 81
63075 Offenbach

folgt

Ecke Kreuzstr. an Verteilerkasten

307505

330

330

13

Herr Solmaz Raciti
Staudenstralle 28
63075 Offenbach
01634396180

Ecke Thiringer Str. an Verteilerkasten

307503

466

71

14

Herr Solmaz Raciti
Anhalter Straf3e 12
63075 Offenbach
01634396180

Ecke Brandenburger Str. an
Verteilerkasten

307511

501

106

15

Frau Julia Mutas
Im Mittelfeld 45
63075 Offenbach
0157/52665546

307521

233

233

16

Frau Julia Mutas
Im Mittelfeld 45
63075 Offenbach
0157/52665546

307520

252

252




