

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	13.01.2024
Tour-Nr.	VT07-20950083- EGRO-2024-01-13	Woche	KW 02
Fahrer	SAROA Gelnhausen Landgrafenviertel 76 63071 Offenbach 01629020232	Anlieferstellen	13
		Bezirke	16
		Tonnage	111,56 kg
		Tourlänge	85,08 km
		Paketgröße	395 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Kai Suchy In den Tannen 3 63075 Offenbach 017647976344 vor die Haustür auf die Treppe	307519	217	0	217	1
2	Herr Abdallah Arne Im Eschig 29 63075 Offenbach 0176239944372 neben Haustür	307525	364	0	364	1
3	Herr Abdallah Arne Im Eschig 29 63075 Offenbach 0176239944372 neben Haustür	307527	50	0	50	1
4	Herr Abdallah Arne Danziger Straße 2 63075 Offenbach 0176239944372 Ecke Eduard-Oehler-Str. an VT- Kasten	307523	346	0	346	1
5	Herr Ashraf Durani Friedhofstraße 21 63065 Offenbach 015210275122 hinter die Treppe - abdecken	306523	410	1	15	1
6	Herr Minh Dang Nguyen Schöne Aussicht 9 63065 Offenbach 0178/9811657 Ecke Karlstr. An Verteilerkasten	306511	250	0	250	1
7	Herr Minh Dang Nguyen Schöne Aussicht 9 63065 Offenbach 0178/9811657 Ecke Karlstr. An Verteilerkasten	306525	200	0	200	1
8	Herr Özcan Fatih Selim Karlstraße 49 63065 Offenbach 0178/7817688 Neben Eingang	306513	500	1	105	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro- direktwerbung.de
9	Herr Salman Ashraf Hermann-Steinhäuser-Straße 57 63065 Offenbach folgt Ecke Arthur-Zitscher-Str. an Verteilerkasten	306519	562	1	167	1	
10	Frau Pia Sommer Cronbergerstraße 1 63075 Offenbach 017660440525 Ecke Eppsteiner Str. - an Verteilerkasten	307507	630	1	235	1	
11	Herr Salman Ashraf Von-Behring-Straße 81 63075 Offenbach folgt Ecke Kreuzstr. an Verteilerkasten	307506	267	0	267	1	
12	Herr Salman Ashraf Von-Behring-Straße 81 63075 Offenbach folgt Ecke Kreuzstr. an Verteilerkasten	307505	330	0	330	1	
13	Herr Solmaz Raciti Staudenstraße 28 63075 Offenbach 01634396180 Ecke Thüringer Str. an Verteilerkasten	307503	466	1	71	1	
14	Herr Solmaz Raciti Anhalter Straße 12 63075 Offenbach 01634396180 Ecke Brandenburger Str. an Verteilerkasten	307511	501	1	106	1	
15	Frau Julia Mutus Im Mittelfeld 45 63075 Offenbach 0157/52665546	307521	233	0	233	1	
16	Frau Julia Mutus Im Mittelfeld 45 63075 Offenbach 0157/52665546	307520	252	0	252	1	